EXTRATO DE CONTRATO Nº 353/2018

CONTRATADO: NEURON NEVES DE MIRANDA, ,

OBJETO:

R$ 4.800,00 (QUATROMIL E OITOCENTOS REAIS)

,

EXTRATO DE CONTRATO Nº 354/2018

CONTRATADO: JACKSON RANULFO DE JESUS,

OBJETO:

R$ 4.800,00 (QUATRO MIL E
OITOCENTOS REAIS)

, VIGÊNCIA:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 357/2018 

CONTRATADO:	GISLANDE	ALVES	DA	SILVA, CNPJ: 03.521.076/0001-50, LOCALIZADA NA 
RUA TIRADENTES, 208-A, CASA, CENTRO, CENTRAL/BA, CEP: 44.940-000, COMBINADO COM

[...]

DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	31A/2018, BASEADO NA LEI 8.666/93, OBJETO: PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO COM EMPREITADA DE MÃO DE OBRA NA MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DO 
POSTO DE SAÚDE NA COMUNIDADE LAGOA DO MARTINS, ZONA RURAL DE CENTRAL, 
CONFORME DETALHAMENTO DO SERVIÇO EM ANEXO,	 IMPORTÂNCIA NO VALOR GLOBAL 
DE R$ 10.465,00 (DEZ MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS) VIGÊNCIA: 03 À 30 
DE AGOSTO DE 2018, KELLY MACIEL DE CARVALHO -  GESTORA DO FUNDO M. DE SAÚDE 

Página 1 de 1 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	350/2018	

CONTRATADO:	 SR.	 RONIRAN	 SOUZA	 BARRETO	 DE	 ALMEIDA, BRASILEIRO, MAIOR,

[...]

PORTADOR DO	 CPF: 041.750.945-63 RG: 10.139.765-84 SSP/BA COM ENDEREÇO NA 

AVENIDA CENTRAL, Nº 315, CENTRO, CEP: 44.940-000, CENTRAL/BA, OBJETO: PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇO NO CADASTRAMENTO FAMILIAR JUNTO AO PROGRAMA E-SUS,	 A 

IMPORTÂNCIA GLOBAL NO VALOR DE	 R$	 4.770,00	 (QUATRO	 MIL	 SETECENTOS	 E	

SETENTA	REAIS)	E	MENSAL	DE	R$	954,00	O PRESENTE CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 01 

DE AGOSTO A 31 DE DEZEMBRO DE 2018, KELLY	MACIEL	DE	 CARVALHO ATRAVÉS DO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

GABINETE DO PREFEITO

Unidade Orçamentária: 02.09.02. / Elemento: 2.061/ 33.90.30;

[...]

Fundo Municipal de Saúde 

CONTRATADO: THIAGO PEREIRA DA SILVA

LICITAÇÃO Nº 48/2018, EDITAL DE
CREDENCIAMENTO N° 001/2018 OBJETO:
SERVIÇOS DE ENFERMAGEM NA COORDENAÇÃO NOS SERVIÇOS DE ATENDIMENTO MÓVEL
DE URGÊNCIA (SAMU) COM CARGA HORÁRIA DE 30(TRINTA) R$
14.591,45 (QUATORZE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E UM REAIS E QUARENTA E CINCO
CENTAVOS) R$ 2.918,29 (DOIS MIL, NOVECENTOS E DEZOITO REAIS E
VINTE E NOVE CENTAVOS) 03/08/2018 À 31/12/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 359/2018 

CONTRATADO: RAILSON ALMEIDA PEREIRA,

OBJETO:

DE R$ 6.712,00 (SEIS
MIL, SETECENTOS E DOZE REAIS),

R$ 2.512,00
R$ 2.100,00